EDITAL PPGDH Nº 20/2024 AUXÍLIO FINANCEIRO AOS/ÀS DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, no uso das suas
atribuições legais, torna público o resultado das solicitações de auxílio financeiro aos/às docentes referentes
ao Edital PPGDH Nº 20/2024

NOME VALOR MÊS/ANO DE
PAGAMENTO

RESULTADO

1 Doriana Daroit R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
2 Elen CrisƟna Geraldes R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
3 Fernanda Natasha Bravo Cruz R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
4 Janara Kalline Leal Lopes de Sousa R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
5 Olgamir Amancia Ferreira R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
6 Renísia CrisƟna Garcia Filice R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
7 Rodrigo Matos de Souza R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
8 Vanessa Maria de Castro R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO
9 Wellington lourenço de Almeida R$ 1.800,00 Novembro 2024 DEFERIDO

TOTAL R$ 16.200,00

Brasília, 8 de novembro de 2024.
Prof.ª Dr.ª Vanessa Maria de Castro

Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Centro de Estudos Avançados MulƟdisciplinares
Universidade de Brasília

1